Näherungsschalter SME-10M, für Rundnut
e Festo Kernprogramm
Löst 80 % Ihrer Automatisierungsaufgaben
Das Festo Kernprogramm ist eine Vorauswahl
der wichtigsten Funktionen und Produkte –
Teil unseres gesamten Produktportfolios.
Weltweit:
Gewohnt gut:

52022/10 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Näherungsschalter SME-10M, für Rundnut
Typenschlüssel
001 Baureihe
SME Näherungsschalter, magnetisch Reed
002 Bauart
10 Für Rundnut
003 Sensorausführung
M Von oben in Nut einsetzbar
004 Schaltausgang
ZS 2-Draht PNP Schließer
DS 3-Draht Schließer
005 Bemessungsbetriebsspannung
24 24 V DC
006 Leitungseigenschaft
Ohne
E Schleppkettentauglich/Robotertauglich
007 Leitungslänge [m]
0,2 ... 10 m
2,5 2,5 m
0,3 0,3 m
008 Anzeige
L LED
009 Kabelabgang
Q Quer
L Längs
010 Leitungsbezeichnung
Mit Schildträger
N Ohne Schildträger
011 Anschlusstechnik
OE Offenes Ende
M8 M8, Schnappkragen
M8D M8, drehbares Gewinde
M12 M12, drehbares Gewinde
Typenschlüssel
6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2022/10